



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 038 872
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KEMETYL GROUP AS
Forretningsadresse:	Henrik Ibsens gate 90 0255 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Martin Gustavsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	237 000	60 000
Sum kostnader		237 000	60 000
Driftsresultat		-237 000	-60 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Annen renteinntekt		4 859 000	5 135 000
Annen finansinntekt	8	36 480 000	26 292 000
Sum finansinntekter		41 339 000	31 427 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3		
Annen rentekostnad		5 999 000	1 657 000
Annen finanskostnad	8	12 994 000	3 269 000
Sum finanskostnader		18 993 000	4 926 000
Netto finans		22 346 000	26 501 000
Ordinært resultat før skattekostnad		22 110 000	26 441 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 110 000	26 441 000
Årsresultat		22 110 000	26 441 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 110 000	26 441 000
Totalresultat		22 110 000	26 441 000
Overføringer og disponeringer			
Overført egenkapital		22 110 000	26 441 000
Sum overføringer og disponeringer		22 110 000	26 441 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	167 600 000	167 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		167 600 000	167 600 000
Sum anleggsmidler		167 600 000	167 600 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4		
Kortsiktig fordring selskap i samme konsern	4	6 515 000	27 000
Sum fordringer		6 515 000	27 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		90 408 000	71 989 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 408 000	71 989 000
Sum omløpsmidler		96 923 000	72 016 000
SUM EIENDELER		264 523 000	239 616 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital		213 455 000	191 346 000
Sum opptjent egenkapital		213 455 000	191 346 000
Sum egenkapital	2	213 565 000	191 456 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	4, 6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldig offentlige avgifter		78 000	101 000
Kortsiktig konserngjeld	4, 6	50 880 000	48 000 000
Annen kortsiktig gjeld			60 000
Sum kortsiktig gjeld		50 958 000	48 161 000
Sum gjeld		50 958 000	48 161 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		264 523 000	239 616 000



Til generalforsamlingen i Kemetyl Group AS

Årsberetning KGAS 2020

Signers:

Name	Method	Date
Fevang, Otto	BANKID_MOBILE	2021-05-06 10:18
Gustavsen, Ole Martin	BANKID_MOBILE	2021-05-06 09:47

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2020

**Kemetyl Group
AS**

Org.nr.:990 038 872



Kemetyl Group AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

Alle tall TNOK

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	5	237	60
SUM DRIFTSKOSTNADER		237	60
DRIFTSRESULTAT		-237	-60
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		4 859	5 135
Annen finansinntekt	8	36 480	26 292
Annen rentekostnad		5 999	1 657
Annen finanskostnad	8	12 994	3 269
RESULTAT AV FINANSPOSTER		22 346	26 501
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		22 110	26 441
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		22 110	26 441
ÅRETS RESULTAT		22 110	26 441
OVERFØRINGER			
Overført egenkapital		-22 110	-26 441
SUM OVERFØRINGER		22 110	26 441



Kemetyl Group AS

BALANSE PR. 31.12.2020

	Note	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	167 600	167 600
SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER		167 600	167 600
SUM ANLEGGSMIDLER		167 600	167 600
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kortsiktig fordring selskap i samme konsern	4	6 515	27
SUM FORDRINGER		6 515	27
Bankinnskudd, kontanter o.l.		90 408	71 989
SUM OMLØPSMIDLER		96 923	72 016
SUM EIENDELER		264 523	239 616



Kemetyl Group AS

BALANSE PR. 31.12.2020

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1	110	110
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		110	110
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		213 455	191 346
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		213 455	191 346
SUM EGENKAPITAL	2	213 565	191 456
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til selskap i samme konsern	4, 6	50 880	48 000
Skyldig offentlige avgifter		78	101
Annen kortsiktig gjeld		0	60
SUM KORTSIKTIG GJELD		50 958	48 161
SUM GJELD		50 958	48 161
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		264 523	239 616

Oslo, 06.05.2021
Styret i Kemetyl Group AS

Ole Martin Gustavsen
Styremedlem/daglig leder

Otto Fevang
Styreleder



	Noter	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		22 110	26 441
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler			-
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 571	73
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 539	26 514
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		-	-
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	4	-	-26 514
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv		-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-	-26 514
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	4	2 880	-
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)		-	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		2 880	-
Netto kontantstrøm for perioden		18 419	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		71 989	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		90 408	0*

*I årsregnskapet som ble avlagt i 2019 var dette klassifisert som kortsiktig fordring selskap i samme konsern.



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsernforhold

Konsernregnskap for Kemetyl Group AS med tilhørende datterselskap blir utarbeidet i Kemetyl Holding AB, som er det ultimate morselskap i gruppen, jfr. rskl §3-7. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Kemetyl Holding AB i Rörvägen 7, 13650 Jordbro, Stockholm, Sverige.

Salgsinntekter

Inntektsføring av varesalg skjer på leveringstidspunktet. Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget etter fradrag for rabatter og bonus.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er samme kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over driftsmidlets økonomiske levetid.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunkt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Valuta**

Fordring og gjeld i utenlandsk valuta balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinst og kurstap bokføres som finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Noter 2020

Note 1 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er NOK 100.000 og består av 1000 aksjer pålydende kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjene er 100 % eiet av Kemetyl Holding AB, som igjen er eid av Unitel AS.

Unitel AS (org.nr 989 029 681) er konsernets ultimate morselskap.

Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til selskapets adresse: Henrik Ibsens gate 90, 0255 Oslo. Selskapet konsolideres inn i Kemetyl Holding AB, som igjen konsolideres inn i Unitel AS, konsernets ultimate morselskap.

Aksjene i selskapet er pansatt med DNB Bank ASA som 1. prioritets pantthaver.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	110	0	191 346	191 456
Årets resultat	0	0	22 110	22 110
Egenkapital 31.12.2020	110	0	213 455	213 565

Note 3 Datterselskap

Datterselskap:	Forretningskontor	Eierandel	Balanseverdi 31.12.	Egenkapital siste år 100%	Resultat siste år 100%
Kemetyl Norge AS	Oslo, Norge	100 %	0	-33 637	-1 212
Kemetyl Trading AS	Oslo, Norge	100 %	9 731	9 286	1
Emendus Holding AB	Haninge, Sverige	100 %	53 401	13 763	-4 446
Kemetyl Holding BV	Soest, Nederland	100 %	24 552	42 890	-75
Kemetyl Holdings Ltd.	Ascot, Storbritannia	100 %	79 916	1 541	10 219
Balanseført verdi pr 31.12.			167 600		

Aksjer i datterselskap er bokført til det laveste av balanseført og virkelig verdi.

Selskapet benytter seg av unntaksregelen i regnskapsloven §3-7 da selskapet inklusive datterselskaper konsolideres i morselskapet Kemetyl Holding AB, som igjen konsolideres inn i Unitel AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved henvendelse til selskapets adresse: Henrik Ibsens gate 90, 0255 Oslo.

Note 4 Konserninterne fordringer/gjeld

	Kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Konsernselskap - konsernbankkonto	0	0	6 495	71 988
Kemetyl Norge AS	0	0	20	28
Emendus Holding AB	25 440	24 000	0	0
Kemetyl Holding B.V.	25 440	24 000	0	0
Sum	50 880	48 000	6 515	72 016

Samtlige fordringer og gjeld forfaller innen 5 år.

Note 5 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse eller stillet sikkerhet til daglig leder eller styret eller nærstående av disse.

Revisjon	2020	2019
Honorar revisjonstjenester	31	30
Annen bistand	60	30
Sum	91	60

Note 6 Gjeld, pantstillelser og forpliktelser

Driftskreditt

Det er bevilget kassekreditt total for konsernet (Kemetyl Holding AB med datterselskap) 90 000 TSEK (93 915 TNOK).

Benyttet kreditt totalt for konsernet pr 31.12.20: 0 TSEK (0 TNOK)

Benyttet kreditt totalt for konsernet pr 31.12.19: 50 938 TSEK (48 150 TNOK)



Noter 2020

Garantiansvar

Selskapet har en kausjonsforpliktelse på 385 MSEK (402 MNOK)

Sikkerhet

Selskapene i Kemetyl konsernet er solidarisk ansvarlig vedrørende gjeld til kredittinstitusjoner.

Samtlige aksjer i alle datterselskap er pantsatt til fordel for DNB NOR Bank ASA sitt totale engasjement i konsernet.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2020	2019
Aksjer i datterselskap	167 600	167 600

Note 7 Skatter

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	22 110	26 441
Permanente forskjeller	-23 270	-24 655
Endring i midlertidige forskjeller	-60	-
Anvendelse av underskudd til framføring	-	-1 786
Endring i underskudd til framføring	1 220	
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen	0	0
---------------------------	---	---

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring

	Endring	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
Avskåret rentefradrag til framføring	60	-1 834	-1 894
Akkumulert underskudd til framføring	-1 219	-155 891	-154 672
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 159	-157 725	-156 566
Utsatt skattefordel (22%)	-255	-34 700	-34 445
Ikke balanseført utsatt skattefordel	255	34 700	34 445
Bokført utsatt skattefordel	0	0	0

Note 8 Andre finansinntekter og kostnader

Annen finansinntekt	2020	2019
Agio	13 211	1 636
Utbytte	23 270	24 655
Sum	36 481	26 291

Annen finanskostnad

Disagio	11 464	1 590
Sum	11 464	1 590



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap Kemetyl Group AS

Signers:

Name	Method	Date
Fevang, Otto	BANKID_MOBILE	2021-05-06 08:56
Gustavsen, Ole Martin	BANKID_MOBILE	2021-05-06 09:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Kemetyl Holding AB

org nr 556714-8779

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2020

Styrelsen och verkställande direktören för Kemetyl Holding AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i miljoner kronor (MSEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Koncernens resultaträkning

Koncernens balansräkning

Koncernens förändringar i eget kapital

Kassaflödesanalys för koncernen

Noter för koncernen

Moderbolagets resultaträkning

Moderbolagets balansräkning

Moderbolagets förändringar i eget kapital

Kassaflödesanalys för moderbolaget

Noter för moderbolaget



Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Kemetyl Holding AB-koncernen (Kemetyl Group) är ledande inom försäljning, tillverkning samt distribution av konsumentkemiska- och industri-produkter baserade på etanol och etanol-liknande råvaror i Skandinavien och andra delar av Europa. Verksamheten bedrivs genom produktions- och depåanläggningar i Sverige och Holland. Försäljningsbolag finns förutom i redan nämnda länder i Belgien, England, Polen och Turkiet.

Ägarförhållanden

Bolagets huvudägare är Familie Holding AS (995 927 489) och Unitel AS (989 029 681).

Verksamheten under räkenskapsåret

Verksamheten har under året utvecklats mycket positivt. Rörelseresultat förbättrades väsentligt jämfört med föregående år och uppgick till 90,6 (31,6) MSEK.

Försäljningen inom verksamhetsområdet hygien har påverkats mycket positivt då efterfrågan på produkter relaterade till Covid 19 har varit mycket stor. Framför allt har efterfrågan varit stor i de nordiska länderna. Även inom övriga verksamheter har lönsamheten varit god tack vare ökad försäljning och förbättrade marginaler.

I Holland har verksamheten omorganiserats och effektiviserats vilket har resulterat i förbättrad lönsamhet. Rörelseresultatet har belastats med engångskostnader på 2,0 MSEK som härrör sig till omorganisationen.

Under året har bolaget L&B Medical förvärvats från det norska bolaget Pemco Holding AS. L&B bedriver handel med sjukvårdsmaterial och medicinsk utrustning.

Bolaget har bytt redovisningsprincip från IFRS till K3.

Flerårsjämförelse

Koncernens ekonomiska utveckling

	2020	2019	2018	2017
Nettoförsäljning	1 003,7	943,3	920,3	1 192,3
Rörelseresultat	90,6	31,6	6,4	124,7

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.



Miljöpåverkan

Bolaget har bedrivit verksamhet vid två anläggningar i Sverige och en anläggning i Holland. Anläggningarna i Sverige är samtliga tillståndspliktiga eller anmälningspliktiga enligt miljöbalken.

Verksamheten i Södertälje är en A-verksamhet, som har ett miljötillstånd som är beslutat av miljödomstolen. Tillståndet erhöles 2006. I Jordbro är verksamheten klassificerad och har ett miljötillstånd som är beslutat av Länsstyrelsen i Stockholms län. Detta tillstånd erhöles 2005.

Anläggningen i Holland bedrivs i enlighet med de lokala och nationella krav som ställs på den här typen av verksamhet.

Verksamheterna påverkar den yttre miljön främst genom att lösningsmedel avdunstar. Den största miljöpåverkan uppkommer vid kundernas användning av produkterna. Emissionerna från anläggningarna motsvarar cirka 0,1 % av det utsläpp som uppkommer när kunderna använder produkterna. Kemetyl arbetar kontinuerligt med att minimera produkternas miljöpåverkan inom egna anläggningar men även genom att förbättra och minimera den externa påverkan som produkterna har. Detta görs bland annat genom att optimera förpackningsmaterial och att substituera till mindre miljöpåverkande kemikalier.

Buller alstras främst via transporter till och från anläggningar. Försörjningen till anläggningarna sker främst genom järnväg, tankbåt, tankbil eller lastbil. Egna transporter sker uteslutande med tank- och lastbil.

Avfall som uppkommer på anläggningarna källsorteras i lämpliga fraktioner. Farligt avfall uppkommer framför allt i samband med rengöring och sköljning av utrustning på anläggningarna.

Framtida utveckling samt risker och osäkerheter

Verksamheten är i liten grad konjunkturkänslig. Bolagets policy är att arbeta med långsiktiga kundavtal och genom dessa säkra både valutor och råvarupriser i största möjliga omfattning.

Leverantörsavtalen följer samma policy för att undvika oförutsedda prisstegringar eller bristande leveransförmåga. De strategiska råvarorna köps från flera olika producenter för att säkerställa pris och kvalitet.

Bolaget har få kreditförluster och bedömer inte detta som en överhängande risk eftersom bolagets kreditpolicy är restriktiv. Bolaget är exponerat mot ändringar i räntemarknaden eftersom koncernens banklån är baserade på rörlig ränta.



Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av de efterföljande resultaträkningarna och balansräkningarna med noter.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	84 442 535
Årets resultat	0
	84 442 535
I ny räkning överföres	84 442 535



Koncernens resultaträkning

(MSEK)	Not	2020	2019
Nettoförsäljning	4	1 003,7	943,3
Kostnad för sålda varor		-697,5	-698,2
Bruttoresultat		306,2	245,1
Inköp och produktionskostnader	26	-103,6	-105,7
Försäljning och marknadsföringskostnader		-64,9	-61,7
Administrationskostnader		-47,1	-46,2
Rörelseresultat	5, 6, 8, 27	90,6	31,6
Avskrivningar och nedskrivningar	7	-11,6	-8,8
Resultat före finansiella poster		79,0	22,8
Finansiella intäkter	10	6,5	6,2
Finansiella kostnader	11	-16,2	-12,0
Resultat efter finansiella poster		69,4	17,0
Skatt	12	-9,9	-3,9
Årets resultat		59,5	13,1



Koncernens balansräkning

31 december, (MSEK)	Not	2020	2019
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	14		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och övriga liknande rättigheter		8,5	10,5
Goodwill		4,5	0,0
Materiella anläggningstillgångar	15		
Byggnader och mark		3,7	3,9
Maskiner och inventarier		30,9	35,7
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjutna skattefordringar	12	12,0	15,0
Andra långfristiga fordringar	16	7,7	6,4
Summa anläggningstillgångar		67,4	71,4
Omsättningstillgångar			
Varulager	17	102,0	92,4
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	18	99,7	110,8
Övriga fordringar		18,2	14,6
Förutbetalda kostnader och upplupna kostnader	19	7,5	5,2
Kassa och bank		28,2	15,1
Summa omsättningstillgångar		255,6	238,1
Summa tillgångar		322,9	309,5



31 December, (MSEK)	Not	2020	2019
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20		
Aktiekapital		5,6	5,6
Annat eget kapital inklusive årets resultat		123,4	72,7
Summa eget kapital		129,0	78,3
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner		1,7	1,7
Uppskjutna skatteskulder	12	2,6	0,0
Övriga avsättningar		0,2	0,0
Summa avsättningar		4,5	1,7
Skulder			
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	21	1,1	1,1
Leverantörsskulder		113,4	119,7
Checkräkningskredit	21	0,0	50,9
Aktuella skatteskulder		1,9	1,8
Övriga skulder		14,8	13,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	58,3	42,7
Summa skulder		189,4	229,5
Summa eget kapital och skulder		322,9	309,5



Koncernens förändringar i eget kapital

(MSEK)	Aktie- kapital	Fria- medel	Summa Eget kapital
Eget kapital 2018-12-31	5,6	59,3	64,9
Valutakursdifferens vid omräkning av dotterbolag som redovisar i utländsk valuta		0,3	0,3
Årets resultat		13,1	13,1
Eget kapital 2019-12-31	5,6	72,7	78,3
Eget kapital 2020-01-01	5,6	72,7	78,3
Valutakursdifferens vid omräkning av dotterbolag som redovisar i utländsk valuta		-8,8	-8,8
Årets resultat		59,5	59,5
Eget kapital 2020-12-31	5,6	123,4	129,0



Kassaflödesanalys för koncernen

(MSEK)	Not	2020	2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		79,0	22,8
Justering för icke kassaflödespåverkande poster	25	11,6	9,3
Betalda finansiella poster		-9,7	-6,5
Betald skatt		-5,4	-7,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		75,5	17,6
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Varulager		-9,6	5,7
Fordringar		6,5	-5,8
Leverantörsskulder och avsättningar		10,7	-3,2
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		7,6	-3,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten		83,2	14,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	15	-5,8	-9,7
Förvärv av och immateriella anläggningstillgångar	14	-4,9	-10,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10,7	-20,2
Kassaflöde före finansieringsverksamheten		72,4	-5,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga fordringar		-1,3	3,0
Förändring av checkräkningskredit		-57,2	-2,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-58,5	0,7
Årets kassaflöde		13,9	-5,2
Likvida medel vid årets början		15,1	22,2
Förändring av likvida medel under året		13,9	-5,2
Valutadifferens i likvida medel		-0,7	-1,9
Likvida medel vid årets slut		28,2	15,1

Kemetyl Group – Årsredovisning 2020



Noter för koncernen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Under året förvärvade bolag inkluderas i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvet. Resultat från under året sålda bolag har inkluderats i koncernens resultaträkning för tiden fram till tidpunkten för avyttringen.

Kemetyl Holding AB:s samtliga utländska dotterföretag klassificeras som självständiga dotterföretag, varför dagskursmetoden tillämpas för omräkning av deras bokslut. Detta innebär att de utländska dotterföretagens tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs. Samtliga poster i resultaträkningarna omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital.

Transaktioner och internvinster som uppstår mellan dotterbolagen inom Kemetylkoncernen elimineras.

I koncernens resultaträkning redovisas minoritetens andel i årets resultat. Minoritetens andel i dotterföretags kapital redovisas i separat post i koncernens balansräkning.

I moderbolagets bokslut redovisas andelar i dotterföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Som utdelning från dotterföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

På en del marknader produceras och faktureras Kemetyls produkter av en fristående tredjepart. Kemetyl mottar då en kommission som är skillnaden mellan förtjänsten från den slutliga kunden och den överenskomna kostnaden för att producera Kemetyls produkter.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande:

Royalty och liknande: i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Ränteutgifter: i enlighet med effektiv avkastning.

Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

Lånekostnader

Lånekostnader redovisas som kostnader i den period till vilken de hänförs.



Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intresseföretags skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i balansräkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag och andelar i joint venture redovisas inte i Kemetyls koncernredovisning då moderbolaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

I moderbolaget redovisas, på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning, den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Immateriella tillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter: Utgifter för förvärvade koncessioner, patent, licenser och varumärken balanseras och skrivs av linjärt över dess avtalsreglerade nyttjandetid, dock högst 20 år.

Goodwill: Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel i det förvärvade dotterföretagets nettotillgångar vid förvärvstillfället.

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden. Goodwill som uppkommit på de större strategiska förvärv koncernen gjort för att utvidga sitt sortiment inom närliggande produktområden skrivs av över 10 år.

Avskrivning av immateriella tillgångar redovisas i resultaträkningen i posten Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar.

Goodwill testas årligen för att identifiera eventuella nedskrivningsbehov. Goodwill fördelas på kassagenererande enhet vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov. Fördelningen görs på de kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av det rörelseförvärv som gett upphov till goodwillposten.

Utgifter för programvaror: Vanligtvis kostnadsförs alla utgifter för utveckling eller underhåll av programvara omedelbart. Utgifter som är direkt sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av koncernen och som har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras dock som immateriell tillgång. Direkta kostnader inkluderar personalkostnader för programutvecklande personal och en rimlig andel av relevanta indirekta kostnader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Vissa lånekostnader aktiveras, se avsnitt om lånekostnader.



Materielle anleggningstillgångar skrives av systematisk over tillgångens bedømte nyttjandeperiod. Tillgångarnas nyttjandeperioder prøves og justeres ved behov. Når tillgångarnas avskrivningsbara belopp faststilles, beaktas i forekommende fall tillgångens restvärde. Avskrivningarna ingår i resultatregningens post Avskrivningar, nedskrivninger og återföringar.

Linjær avskrivningsmetode anvendes for samtlige typer av materielle tillgångar. Mark forutsatts ha en oändlig nyttjandeperiod og skrives derfor inte av. Övriga materielle anleggningstillgångar klassas for beräkning av avskrivningar utifrån bedömd nyttjandeperiod i grupper enligt följande tabell.

Följande avskrivningstider tillämpas	Beräknat nyttjande, år
Industribyggnader som anvendes i rörelsen	25-30 år
Maskiner og andre tekniske anleggninger	3-10 år
Inventarier, verktøy og installasjoner	3-10 år

Reavinstør og reaføluster ved avyttring av materielle anleggningstillgångar faststilles gjennom en jämførelse mellom försäljningsinntekten og bokført värde og er inkludert i resultatet efter finansielle poster.

Nedskrivninger

När det finns en indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrives det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde. I de fall goodwill hänför sig till en grupp av tillgångar, for vilken ett nedskrivningsbehov konstaterats foreligger, fördelas nedskrivningsbeloppet først till goodwill samt derefter till övriga tillgångar i proportion till deras redovisade värden. Nedskrivningarna redovisas i resultatregningens på posten Avskrivning og nedskrivning.

En tidligere nedskrivning av en tillgång återføres när det har skett en förändring i de antaganden som ved nedskrivningstilfallet låg till grunn for at faststille tillgångens återvinningsvärde. Det återførte beloppet øker tillgångens redovisade värde, dock høgst till det värde tillgangen skulle ha haft om ingen nedskrivning gjøres.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebær at konsernen som leasetagere i allt væsentligt åtnjuter de økonomiske forrånene og bær de økonomiske riskene som er hänførlige till leasingobjektet, klassifiseres som finansiell leasing og objektet redovisas som en anleggningstillgång i konsernbalansregningen. Motsvarande forpliktelse att i framtiden betale leasingavgifter redovisas som skuld. Ved leasingperiodens början redovisas tillgangen og skulden till det lägste av leasingobjektets virkelige värde og nuværdet av minimileaseavgiftene.

Leasingavtal där de økonomiske fordelar og risikoer som er hänførlige till leasingobjektet i allt væsentligt kvarstår hos uthyreren, klassifiseres som operationell leasing. Betalninger enligt dessa avtal kostnadsføres linjært over leasingperioden. Bolagets hyresavtal har klassifiserats som operationelle leasingavtal basert på avtalens villkor.

I moderbolaget redovisas samtlige leasingavtal, oavsett om de er finansielle eller operationelle, som hyresavtal (operationelle leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsføres linjært over leasingperioden.

Finansielle instrument

Finansielle instrument som redovisas i balansregningen inkluderer värdepapper, andre finansielle fordringer, kundfordringer, leverantørsskuld, leasingskuld og låneskuld. Marknadsværdene på finansielle instrument beräknes utifrån aktuelle marknadnoteringar på balansdagen.

Kundfordringer redovisas som omsætningstillgångar till det belopp som forventas bli inbetalt efter avdrag for individuelt bedømte osikre kundfordringer.

Værdipapper og finansielle fordringer som er anskaffede med avsikt att innehas långsiktig redovisas inledningsvis till virkligt värde og derefter till uppløpet anskaffningsvärde minskat med eventuell reservering for værdeminskning. Alle transaksjoner med værdipapper redovisas på affærsdagen.



Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteutgående över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

Kundfordringar och leverantörsskulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurser. Valutasäkringstransaktioner avseende framtida flöden i utländsk valuta påverkar resultatet i takt med att de säkrade fordringarna och skulderna redovisas i balansräkningen.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när Koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Koncernens svenska pensionsförpliktelser tillämpar K3s föreningsregler enligt K3 28:18–22. De utländska dotterföretagens pensionsförpliktelser redovisas enligt de lokala reglerna i respektive land.

Inom koncernen finns ett flertal såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Pensionsåtaganden för svenska tjänstemän som är tryggade genom försäkring i Alecia redovisas som en avgiftsbestämd plan. I övriga länder omfattas de anställda i allt väsentligt av avgiftsbestämda planer.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I förmånsbestämda planer utgår ersättningar till anställda och före detta anställda baserat på lön vid pensioneringstidpunkten och antalet tjänsteår. Koncernen bär risken för att de utfästa ersättningarna utbetalas. I balansräkningen redovisas nettot av beräknat nuvärde av förpliktelserna och verkligt värde på förvaltningstillgångarna som antingen en avsättning eller en långfristig finansiell fordran. I de fall då ett överskott i en plan inte helt går att utnyttja redovisas endast den del av överskottet som företaget kan återvinna genom minskade framtida avgifter eller återbetalningar.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.



Effekt av övergång till K3

2020 tillämpas K3 för koncernens redovisning. Årsredovisningen för 2019 upprättades enligt IFRS. Bytet av princip är frivilligt. Redovisning enligt K3 återspeglar bättre koncernens verksamhet då majoriteten av dotterbolagen tillämpar motsvarande redovisningsprinciper som K3.

Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3s kapitel 35 vilket innebär att jämförelsetalen för 2019 har räknats om och att omräknade jämförelsetal presenteras i samtliga räkningar och noter.

Övergången till K3 har medfört följande effekter

	2019
Periodens resultat enligt IFRS	12,7
Kostnad sålda varor	-2,1
Försäljning och marknadsföringskostnader	-0,2
Administrationskostnader	-1,6
Finansiella kostnader	4,5
Skatt	-0,2
Periodens resultat enligt K3	13,1

Justering Balansposter från IFRS till K3

Balansposter	Avser	2019
Goodwill	Avskrivning	-80,4
Nyttjanderätter	Leasing	-163,4
Uppskjutna skattefordringar	Pension	-0,6
Kundfordringar	Factoring	-64,7
Förutbetalda kostnader	Leasing	5,1
		-304,0
Leasingskulder	Leasing	-160,2
Skulder till kreditinstitut	Factoring	-64,7
		-224,9

Effekter på eget kapital

(MSEK)	Aktie- kapital	Fria-medel	Summa Eget kapital
Eget kapital 2018-12-31 enligt IFRS	5,6	138,8	144,4
Justeringar i ingångsbalansräkningen:			
Ackumulerade avskrivningar Goodwill		-80,4	-80,4
Omvärdering pensionsförpliktelse		0,9	0,9
Eget kapital 2019-01-01 enligt K3	5,6	59,3	64,9
Årets resultat enligt tidigare principer		12,7	12,7
Omvärdering pensionsförpliktelse		-0,9	-0,9
Leasing		1,3	1,3
Valutakursdifferenser		0,3	0,3
Eget kapital 2019-12-31 enligt K3	5,6	72,7	68,3

Kemetyl Group – Årsredovisning 2020



Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av olika redovisningsstandarder baseras ofta på ledningens bedömningar eller på antaganden och uppskattningar som anses vara rimliga under rådande förhållanden. Dessa antaganden och uppskattningar grundar sig oftast på historisk erfarenhet men även på andra faktorer inklusive förväntningar på framtida händelser. Med andra antaganden och uppskattningar kan resultatet bli ett annat och det verkliga utfallet kommer, definitionsmässigt, sällan att överensstämja med det uppskattade.

De antaganden och uppskattningar som Kemetyl bedömer ha störst inverkan på resultat och tillgångar och skulder diskuteras nedan.

Goodwill

Det redovisade värdet av goodwill är beroende av de förväntade framtida kassaflödena i underliggande koncern.

Värdet bedöms både utifrån en diskontering av bolagets förväntade framtida kassaflöden och utifrån bedömning av nettoförsäljningsvärdet. Planerna baseras på marknadsmässiga antaganden och omfattar förväntade framtida kassaflöden för den existerande verksamheten under den kommande femårsperioden. Hänsyntill kassaflöden bortom tioårsperioden tas genom att en rörelseöverskottsmultiplik appliceras på uthålligt kassaflöde. De diskonteringsfaktorer som används vid nuvärdeberäkningen av de förväntade framtida kassaflödena är de vid tillfället aktuella vägda kapitalkostnaderna (WACC) fastställda inom koncernen. Årets genomgång har visat att det inte föreligger något nedskrivningsbehov. Koncernens värde på goodwill den 31 december 2020 uppgick till 4,5 MSEK. För vidare information se not 14.

Skatter

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Koncernen har valt att aktivera uppskjutna skattefordringar om 12,0 MSEK. Koncernen har aktiverat dem då bedömningen görs att det är sannolikt att dessa underskottsavdrag kommer att kunna utnyttjas. För vidare information se not 12.

Inkurans i varulager

Koncernens försäljning är säsongsberoende. Produkterna har relativt lång hållbarhet men koncernen är ändå utsatt för en risk att produkterna behöver ompaketeras, priser behöver sättas ner eller att produkter behöver kasseras. I bokslutet görs därför en bedömning av inkuransen vilket till stor del bygger på åldersanalys.



Not 3 Finansiella risker

Kemetyls operationella verksamhet ger upphov till ett antal finansiella risker, bland annat likviditetsrisk, marknadsrisk och kreditrisk.

Likviditetsrisk

Kemetyl är, med nuvarande finansieringsstruktur, nettolåntagare. Således uppkommer en likviditetsrisk i samband med förlängning av befintliga lån och upptagande av nya lån. Upplåningen sker primärt i dotterbolaget Kemetyl Group AS eller med beaktande av koncernens finansiella mål. Kemetyl finansieras delvis med lån från aktieägarna och delvis via bankmarknaden.

Marknadsrisk

Marknadsrisk är risken att förändringar i marknadspriser såsom räntesatser och valutakurser påverkar Kemetyls resultat eller finansiella ställning.

Ränterisk

Kemetyl är nettolåntagare. Ränterisk är hänförlig till förändring i marknadsräntor och deras påverkan på låneportföljen. De långfristiga lånen från kreditinstitut och checkräkningskrediten har rörliga ränta som kan förändras var tredje månad.

Valutarisk/Transaktionsrisk

Kemetyl har intäkter och kostnader i många olika valutor. Detta innebär en transaktionsrisk och påverkar koncernens resultat vid eventuella fluktuationer i valutakurserna. Inköpen av etanol sker mestadels i USD och EUR och valutakursen säkras vid större inköp.

Not 4 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar

Kemetyl Group är organiserat efter verksamheten i respektive land. Nettoförsäljningen fördelas enligt följande:

(MSEK)	2020	2019
Sverige	378,2	298,9
Holland	346,5	388,1
Polen	105,4	127,1
Belgien	41,2	37,5
Storbritannien	63,4	67,3
Turkiet	100,1	73,5
Internförsäljning	-31,0	-49,2
Summa nettoförsäljning	1 003,7	943,3



Not 5 Løner, andre ersättningar och sociala kostnader

(MSEK)	2020	2019
Löner och andra ersättningar	92,1	97,5
Pensionskostnader	8,3	7,9
Sociala avgifter	19,2	18,6
Summa lönekostnader	119,6	124,0

Löner och andra ersättningar, pensionskostnader och andra sociala avgifter fördelat per land

(MSEK)	2020	2019	2020	2019	2020	2019
	Löner och ersättning	Löner och ersättning	Pensionskostnad	Pensionskostnad	Sociala avgifter	Sociala avgifter
Moderbolag						
Sverige	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Dotterbolag						
Sverige	36,8	27,1	3,8	3,1	9,8	8,3
Benelux	44,6	59,7	4,2	4,5	8,1	9,1
Polen	6,1	6,1	0,0	0,0	0,8	0,7
England	2,7	2,6	0,3	0,3	0,3	0,3
Turkiet	1,8	2,0	0,0	0,0	0,2	0,2
Summa dotterbolag	92,1	97,5	8,3	7,9	19,2	18,6
Summa	92,1	97,5	8,3	7,9	19,2	18,6

Utöver angivna länder ovan har Kemetyl personal anställd i Finland, Ungern och Ryssland.

Ersättning till ledande befattningshavare

Ledande befattningshavare är sedan 2019 anställda i Pemco Holding AS som ägs av Familie Holding AS. Arvodet faktureras till det svenska bolaget Kemetyl AB. Fakturerat arvode uppgår till 8,1 (4,6) MSEK. Per bokslutsdagen var 4,4 (1,3) MSEK obetalt.

Pensioner

Pensionsåldern för ledningen är 67 år.

Pensionspremien ska uppgå till 6 % av den pensionsgrundande lönen. Med pensionsgrundande lön avses grundlönen samt ett genomsnitt av de tre senaste årens rörliga ersättning.

Avgångsvederlag

Enligt det anställningsavtal som träffats med Bolagets verkställande direktör gäller en uppsägningstid om 12 månader från Bolagets sida och 6 månader vid uppsägning från den anställdes sida. Den anställda har rätt att erhålla oförändrad lön och övriga anställningsförmåner under uppsägningstiden.

Ersättningar till styrelsen

Ingen ersättning har utgått till styrelsen.



Not 6 Arvoden och ersättning till revisorerna

PwC är moderbolagets och koncernens revisor. Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning samt styrelsen och verkställande direktörens förvaltning. Allt annat är övriga uppdrag.

PWC	2020	2019
Revisionsuppdraget	1,4	1,7
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0,0	0,0
Övriga tjänster	0,1	0,0
Summa	1,4	1,7
Baker Tilly Berk		
Revisionsuppdraget	0,9	1,1
Övriga tjänster	0,0	0,1
Summa	0,9	1,2
Övriga		
Revisionsuppdraget	0,2	0,1
Skatterådgivning	0,1	0,0
Summa	0,2	0,1
Totalt	2,6	3,0

Not 7 Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar

Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföringar därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 11,6 (8,8) MSEK, varav -0,3 (-0,9) MSEK avser goodwill.

Not 8 Operationella leasingavtal

Kemetyl har som leasetagare ingått operationella leasingavtal. Under slutet av 2007 och början av 2008 avyttrade Kemetyl merparten av tidigare ägda produktionsanläggningar och sedan ingått ett leasingavtal och hyrt tillbaka anläggningarna, i en så kallad 'sale and lease-back'.

Kemetyl har följande framtida betalningsåtaganden för ej uppsägningsbara operationella leasingkontrakt.

	2020	2019
Förfaller till betalning inom ett år	27,5	26,0
Förfaller till betalning mellan 2-5 år	87,1	86,4
Förfaller till betalning efter 5 år	67,5	69,4
Summa	182,1	181,8
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	27,1	24,9

Not 9 Finansiella leasingavtal

De finansiella leasingavtalen avser främst tjänstebilar. Vidareuthyrning förekommer inte. Möjlighet finns att förvärva objekten eller förlänga avtalen.

	2020	2019
Förfaller till betalning inom ett år	0,3	0,2
Förfaller till betalning mellan 2-5 år	0,1	0,3
Summa	0,4	0,5



Not 10 Finansiella intäkter		
	2020	2019
Ränteintäkter	0,0	0,0
Realiserade och orealiserade kursvinster	6,5	6,2
Övriga finansiella intäkter	0,0	0,0
Summa finansiella intäkter	6,5	6,2

Not 11 Finansiella kostnader		
	2020	2019
Räntekostnader	-3,6	-3,6
Realiserade och orealiserade kursförluster	-9,2	-4,4
Övriga finansiella kostnader	-3,4	-4,0
Summa finansiella kostnader	-16,2	-12,0

Not 12 Skatt på årets resultat		
	2020	2019
Periodens skattekostnad/skatteintäkt		
Aktuell skatt	-6,7	-5,9
Uppskjuten skatt	-3,2	2,0
Summa skatt för perioden	9,9	3,9

	2020		2019	
Resultat före skatt	69,4		17	
Skatt beräknad med svensk skattesats	-14,8	21,4%	-3,6	21,4%
Skatteeffekt och procentuell påverkan				
Ej avdragsgilla kostnader	-0,5		-0,1	
Nyttjande/värdering av underskottsavdrag	4,3		-0,3	
Övrigt	1,2		0,1	
Redovisad skatt	-9,9	14,3%	-3,9	0,23%

Uppskjutna skattefordringar och skulder är hänförliga till:

	2020	2019
Uppskjutna skattefordringar		
Ej utnyttjade underskottsavdrag	12,0	15,0
Summa uppskjutna skattefordringar	12,0	15,0
Uppskjutna skatteskulder		
Avsättningar	2,6	0,0
Summa uppskjutna skatteskulder	2,6	0,0
Uppskjuten skattefordran, netto	9,4	15,0

Kemetyl Group har värderat 12,0 (15,0) MSEK i förlustavdrag i dotterbolag som kan nyttjas till att minska skatten i kommande perioder.



Not 13 Aktier i dotterbolag

Koncernens dotterföretag per 31 december 2020 anges nedan. Om inget annat anges har de ett aktiekapital enbart bestående av stamaktier som innehas direkt av koncernen och ägarandelen är densamma som röstandelen.

Namn	Registrerings- och verksamhetsland	2020	2019	Verksamhet
Direkt ägda				
Kemetyl Group AS	Norge	100%	100%	Holdingbolag
Kemetyl Fastigheter AB	Sverige		100%	Vilande bolag
Indirekt ägda				
Kemetyl AB	Sverige	100%	100%	Aktivt bolag
Emendus Holding AB	Sverige	100%	100%	Holdingbolag
L&B Medical AB	Sverige	100%		Aktivt bolag
Petrosol AB	Sverige		100%	Vilande bolag
Kemetyl Norge AS	Norge	100%	100%	Vilande bolag
Kemetyl Trading AS	Norge	100%	100%	Vilande bolag
Kemetyl Holding BV	Nederländerna	100%	100%	Holdingbolag
Kemetyl Netherlands BV	Nederländerna	100%	100%	Aktivt bolag
Kemetyl Professional BV	Nederländerna	100%	100%	Aktivt bolag
NV Kemetyl Belgium	Belgien	100%	100%	Aktivt bolag
Kemetyl Kimya San.Tic.Ltd.Şti.	Turkiet	100%	100%	Aktivt bolag
Kemetyl Holding Ltd	Storbritannien	100%	100%	Holdingbolag
Kemetyl UK Ltd	Storbritannien	100%	100%	Vilande bolag
Kemetyl Accessories Ltd	Storbritannien	100%	100%	Aktivt bolag
Kemetyl Polska Sp.Z.o.o	Polen	100%	100%	Aktivt bolag

Samtliga dotterbolag konsolideras i Koncernen. Under 2020 har LB& Medical AB förvärvat och Kemetyl Fastigheter AB och Petrosol AB har fusionerats. Bolagen i Storbritannien (Kemetyl Holding Ltd, Kemetyl UK LTD, Kemetyl Accessories Ltd) är undantaget från kraven avseende revision av bolagets räkenskaper enligt avsnitt 479A i The Companies Act 2006.



Not 14 Immaterielle anleggningstillgångar

	Goodwill		Övriga immaterielle tillgångar	
	2020	2019	2020	2019
Akkumulerte anskaffningsvärden				
Vid årets början	467,8	459,2	18,0	7,4
Anskaffat gjennom förvärv av dotterbolag	4,9			
Nyanskaffningar under året			0,1	10,5
Valutadifferenser i anskaffningsvärde	-17,2	8,6	-0,2	0,2
Summa anskaffningsvärde	455,5	467,8	17,9	18,0
Akkumulerte avskrivninger				
Vid årets början	-467,8	-459,2	-7,5	-7,3
Årets avskrivninger	-0,3	-0,9	-2,2	
Valutadifferenser i anskaffningsvärde	17,2	-7,7	0,3	-0,2
Summa avskrivninger	-450,9	-467,8	-9,3	-7,5
Redovisat värde vid årets slut	4,5	0,0	8,5	10,5

Not 15 Materielle anleggningstillgångar

	Byggnader og mark		Maskiner og inventarier	
	2020	2019	2020	2019
Akkumulerte anskaffningsvärden				
Vid årets början	43,8	43,4	229,9	223,6
Anskaffat gjennom förvärv av dotterbolag	0,0	0,0	1,1	0,0
Nyanskaffningar under året	0,0	0,0	4,7	9,7
Avyttringar og utrangeringar	0,3	0,3	-1,6	-5,5
Valutadifferenser i anskaffningsvärde	0,0	0,0	-5,4	2,0
Summa anskaffningsvärde	44,0	43,8	228,7	229,9
Akkumulerte avskrivninger				
Vid årets början	-39,9	-39,4	-194,2	-189,4
Anskaffat gjennom förvärv av dotterbolag	0,0	0,0	-0,9	0,0
Årets avskrivninger	-0,4	-0,4	-8,6	-7,7
Avyttringar og utrangeringar	0,0	0,0	1,2	4,2
Valutadifferenser i anskaffningsvärde	0,0	0,0	4,6	-1,5
Summa avskrivninger	-40,3	-39,9	-197,8	-194,2
Redovisat värde vid årets slut	3,7	3,9	30,9	35,7

Not 16 Andra långfristige fordringer

	2020	2019
Ingående anskaffningsvärde	6,4	6,4
Tillkommande fordringer	1,3	
Utgående redovisat värde	7,7	6,4



Not 17 Varulager

Råvaror och förnödenheter samt varor under tillverkning redovisas till anskaffningsvärde.

	2020	2019
Råvaror, förbrukningsmaterial och halvfabrikat	47,6	44,9
Färdigvaror och handelsvaror	54,4	47,5
Summa lager	102,0	92,4

Nedskrivning av varulagret uppgår till 4,2 MSEK (3,2 MSEK). Nedskrivningen har redovisats i resultaträkningen som kostnad för sålda varor.

Not 18 Kreditrisk i kundfordringar

	2020	2019
Utestående kundfordringar, brutto	104,1	113,2
Avsättningar för osäkra kundfordringar	-4,4	-2,5
Kundfordringar, balansvärde	99,7	110,8

Åldersanalys över kundfordringar	2020	2019
Utestående fordringar som inte har förfallit	78,1	82,2
Utestående fordringar som har förfallit:		
< 30 dagar	17,4	24,1
31 – 60 dagar	2,2	1,8
61 – 90 dagar	0,8	4,6
Mer än 90 dagar	5,5	0,5
Utestående kundfordringar, brutto	104,1	113,2
Nedskrivna kundfordringar	-4,4	-2,5
Utestående kundfordringar, netto	99,7	110,8

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2020	2019
Förutbetalda hyror	3,1	2,4
Upplupna intäkter	0,4	0,4
Övriga poster	4,0	2,4
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7,5	5,2



Not 20 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1 000 aktier med kvotværdet 5 620,5 kr. Aktierna har ett röstvärde på 1 röst/aktie.

Aktierna fördelar sig på följande aktieslag 2019-12-31:

Serie	Aktier	Aktiekapital
Aktieslag A	991	5 569 908
Aktieslag B	9	50 584
Totalt	1 000	5 620 492

991 aktier utgör A-aktier och 9 aktier utgör B-aktier. Samtliga A-aktier medför företrädesrätt till utdelning framför B-aktierna med 150 MSEK. Vid en eventuell likvidation ska varje preferensaktie medföra företrädesrätt till utdelning framför stamaktierna med villkor enligt ovan, med avdrag för vad som tidigare belöpt på preferensaktierna i form av utdelning med företrädesrätt. Preferensaktier medför en röst vardera på motsvarande vis som företagets stamaktier och något återbetalningsvillkor finns ej avseende preferensaktierna.

Not 21 Upplåning räntebärande skulder

Kortfristiga skulder

	2020	2019
Skulder till kreditinstitut	1,1	1,1
Checkräkningskredit		50,9
Summa kortfristiga skulder	1,1	52,0

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen till 75,0 (75,0) MSEK. Det finns finansiella lånecovenanter kopplade till lånet.

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2020	2019
Semesterlöner	3,7	3,8
Upplupna personalkostnader	10,2	8,6
Bonus och royalties kunder	21,7	15,4
Övriga poster	22,7	14,9
Summa	58,3	42,7



Not 23 Ställda säkerheter

	2020	2019
Avseende skuld till kreditinstitut:		
Inventarier med äganderättsförbehåll	34,2	39,6
Aktier i dotterföretag ¹⁾	257,9	246,2
Kundfordringar och varulager	169,8	203,2
Summa ställda säkerheter	462,0	488,9

1) Koncernen har pantsatt aktier i alla väsentliga dotterbolag till förmån för DNB.

Not 24 Eventualförpliktelser

	2020	2019
Hysesgarantier	147,9	153,0
Bankgaranti ¹⁾	25,1	23,4
Summa ställda säkerheter	173,1	176,5

Eventualförpliktelser

Det svenska dotterbolaget har ställt garantier till skattemyndigheten.

I samband med försäljning av fastigheterna i Sverige, Holland och Belgien har koncernen ställt ut hysesgarantier till förmån för de nya fastighetsägarna.

Garanti har ställts för utestående skulder för bolagen i Storbritannien (Kemetyl Holding Ltd, Kemetyl UK LTD, Kemetyl Accessories Ltd) då dessa är undantaget från kraven avseende revision av bolagets räkenskaper enligt avsnitt 479A i The Companies Act 2006.

Not 25 Kassaflödesanalys

Icke-kassaflödes påverkande poster	2020	2019
Avskrivningar och nedskrivningar	11,6	8,8
Realisationsvinst materiella anläggningstillgångar	0,0	0,5
Summa icke-kassaflödes påverkande poster	11,6	9,3



Kemetyl

Not 26 Medelantal anställda

Medelantal anställda i dotterbolagen (MSEK)

	2020			2019		
	Män	Kvinnor	Summa	Män	Kvinnor	Summa
Sverige	43	17	60	36	12	48
Nederländerna/Belgien	74	12	86	80	12	92
Norge	2	0	2	2	0	2
Turkiet	5	1	6	5	1	6
England	2	1	3	2	1	3
Polen	3	9	12	3	10	13
Övriga länder	2		2	2		2
Summa anställda dotterbolag	131	40	171	130	36	166

Under 2020 var 23 % (22) av de anställda kvinnor. Utöver de angivna länderna ovan så har Kemetyl anställda i Finland samt Ryssland.

Könsfördelning i styrelsen och koncernledningen

	2020			2019		
	Män	Kvinnor	Summa	Män	Kvinnor	Summa
Styrelsemedlemmar	2	-	2	2	-	2
VD och styrelseledamot	1	-	1	1	-	1



Moderbolagets resultaträkning

(KSEK)	Not	2020	2019
Finansiella intäkter	5	240	31
Finansiella kostnader	6	-4 351	-3 628
Resultat efter finansiella poster		-4 111	-3 597
Erhållna koncernbidrag		4 111	3 597
Resultat för skatt		0	0
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		0	0

**Moderbolagets balansräkning**

31 december, (KSEK)	Not	2020	2019
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och övriga liknande rättigheter	8	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	129 801	129 901
Summa anläggningstillgångar		129 801	129 901
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	12	32 986	32 645
Kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		32 986	32 645
Summa tillgångar		162 787	162 546
31 december, (KSEK)	Not	2020	2019
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet Eget Kapital			
Aktiekapital		5 620	5 620
Fritt Eget kapital			
Balanserade vinstmedel		84 443	84 443
Årets resultat		0	0
Summa eget kapital		90 063	90 063
Skulder			
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	12	72 724	72 483
Summa skulder		72 724	72 483
Summa eget kapital och skulder		162 787	162 546



Moderbolagets förändringar i eget kapital

(KSEK)	Aktie- kapital	Fria medel	Summa Eget kapital
Eget kapital 2018-12-31	5 620	84 443	90 063
Årets resultat		0	0
Eget kapital 2019-12-31	5 620	84 443	90 063
Eget kapital 2020-01-01	5 620	84 443	90 063
Årets resultat		0	0
Eget kapital 2020-12-31	5 620	84 443	90 063

**Moderbolagets kassaflödesanalys**

(KSEK)	2020	2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Erhållen ränta	240	31
Erlagd ränta	-4 351	-3 628
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 111	-3 597
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av kortfristiga fordringar	-341	-12 030
Förändring av kortfristiga skulder	241	12 030
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-100	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 211	-3 597
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Fusion av dotterbolag	100	0
Kassaflödes från investeringsverksamheten	100	0
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-4 111	-3 597
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0
Erhållna koncernbidrag	4 111	3 597
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 111	3 597
Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets början	0	0
Förändring av likvida medel under året	0	0
Likvida medel vid årets slut	0	0



Moderbolagets noter

Not 1 Redovisningsprinsipper

Kemetyl Holding AB tillämpar samma redovisningsprinciper som är tillämpliga i Kemetyl Group och beskrivs i not 1 för koncernen.

För moderbolaget redovisas koncernbidrag som en bokslutsdisposition.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar – Moderbolaget

Aktier i dotterbolag

Det redovisade värdet av aktier i dotterbolag är beroende av de förväntade framtida kassaflödena i underliggande bolag. Värdet baseras utifrån de uppskattningar som legat till grund för bedömningen av goodwill. Det bedömda värdet justeras för bolagens nettoskuld.

Not 3 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Kemetyl Holding AB har inga anställda. Inga styrelsearvoden har utbetalats under 2019 och 2020.

Not 4 Arvoden och ersättning till revisorerna

PwC är moderbolagets och koncernens revisor. Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning samt styrelsen och verkställande direktörens förvaltning. Allt annat är övriga uppdrag. Från och med 2013 betalas revisionsarvodet av Kemetyl AB.

Not 5 Finansiella intäkter

	2020	2019
Ränteintäkter	240	31
Summa finansiella intäkter	240	31

Not 6 Finansiella kostnader

	2020	2019
Räntekostnader	-4 351	-3 628
Summa finansiella intäkter	-4 351	-3 628



Not 7 Skatt på årets resultat

Redovisad skatt i resultatrækningen	2020		2019	
Aktuell skatt på årets resultat	0		0	
Summa aktuell skatt	0		0	
Resultat före skatt	0		0	
Inkomstskatt	0	21,4%		21,4%
Skatteeffekt och procentuell påverkan				
Övrigt	0		0	
Redovisad skatt	0	0%	0	0%

Inkomstskatten på resultatet före skatt skiljer sig från det teoretiska belopp som skulle framkommit vid användningen av skattesatsen för moderföretaget.

Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

	Licenser	
	2020	2019
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	133	0,1
Summa anskaffningsvärde	133	0,1
Akkumulerade avskrivningar		
Vid årets början	133	133
Årets avskrivningar		
Summa avskrivningar	133	133
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 9 Andelar i dotterbolag

Dotterbolag	Organisations-nummer	Kapitalandel	Röstandel	Andelar/aktier	Bokfört värde (MSEK)	
					2020	2019
Kemetyl Group AS	990 038 872	100 %	100 %	110	129 800	129 800
Kemetyl Fastigheter AB	556731-0023	100 %	100 %	100		100
Summa					129,8	129,9

Dotterbolaget Kemetyl Fastigheter AB har under året avyttrats till dotterbolaget Kemetyl AB. Bolaget har därefter fusionerats med Emendus AB.



Not 10 Ställda säkerheter

	2020	2019
Avseende skuld till kreditinstitut:		
Aktier i dotterföretag	129 800	129 800
Summa ställda säkerheter	129 800	129 800

Not 11 Eventualförpliktelser

	2020	2019
Hysesgarantier	147 947	153 021
Summa ställda säkerheter	147 947	153 021

I samband med försäljning av fastigheterna i Holland och Belgien har moderbolaget ställt ut hyresgarantier till förmån för de nya fastighetsägarna.

Garanti har ställts för utestående skulder för bolagen i Storbritannien (Kemetyl Holding Ltd, Kemetyl UK LTD, Kemetyl Accessories Ltd) då dessa är undantaget från kraven avseende revision av bolagets räkenskaper enligt avsnitt 479A i The Companies Act 2006

Not 12 Närstående

Bolagets huvudägare är Familie Holding AS (995 927 489) och Unitel AS (989 029 681).

Andra närstående parter är samtliga dotterföretag inom koncernen samt ledande befattningshavare i koncernen, dvs. styrelsen och företagsledningen, samt dess familjemedlemmar.

Ingen försäljning av varor eller tjänster har skett mellan närstående.

Lånefordringar på närstående

	2020	2019
Emendus AB	20 715	20 615
Pemco Holding AS	12 271	12 031
Vid årets slut	32 986	32 646

Lån från närstående

	2020	2019
Kemetyl AB	72 724	72 483
Vid årets slut	72 724	72 483

Ersättningar till ledande befattningshavare framgår av koncernens not 5

Not 13 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	84 442 535
Årets resultat	0
Kronor	84 442 535
I ny räkning balanseras	84 442 535
Kronor	84 442 535

Not 14 Händelser efter rapportperiodens slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens slut.



Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Bjørn Knappskog
Ordförande

Otto Fevang
Verkställande direktör/ledamot

Ole Martin Gustavsen
Ledamot

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Engstam
Auktoriserad revisor



Deltagare

KEMETYL HOLDING AB 556714-8779 Sverige

Signerat med Norsk BankID

2021-05-31 13:14:13 UTC

Namn returnerat från Norsk BankID: Otto Fevang

Datum

Otto Fevang

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norsk BankID

2021-05-31 13:18:31 UTC

Namn returnerat från Norsk BankID: Ole Martin Gustavsen

Datum

Ole Martin Gustavsen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norsk BankID

2021-06-01 08:02:49 UTC

Namn returnerat från Norsk BankID: Björn Erling Knappskog

Datum

Björn Erling Knappskog

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOPPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2021-06-01 11:46:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Engstam

Datum

Johan Engstam

Auktoriserad revisor

19660308-0133

Leveranskanal: E-post